Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

83Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 05 de Maio de 2022 • Edição IVDLXVI

ld:10EF1815943A72CF

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ

1 .A-
I---Jl:Ll__L!.____a,LE.'-....1:~Ll...l.L...i;...!~-',.""-'::J..!,"-..!...-=.-"=l"'---"'1""''-L----'-';=---L.,.....,--!-- , -

"-----'-'--'-"---'"''-= e. Q....E. __

ECO
. 1

31

ld:089B774362FE75FE

IIB.J
TERMO DE RATIFICAÇÃO

Tendo em vista o que consta do presente processo e considerando ainda a necessidade de contratação de
RIO COMUNICAÇÃO EIRELI, CNPJ Nº 22.675.543/0001-41, prestação de serviço de diwlgação em site - com
edição, paginação e inserção de matérias exclusivas de ações administrativas do município de Lagoa do Piauí -
PI., pelo valor mensal de R$ 2.200,00 (dois mil e duz.entos reais). Autorizo a contratação, observadas as demais
cautelas legais. Publique-se súmula deste despacho (Lei nº 8.666/93, art. 26)

Lagoa do Piauí, 22 de abril de 2022.

MAURO CÉSAR SOARES DE OUVEIRA JÚNNIOR
Prefeito Municipal

ld: 1518E87EACD87325

-~j
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 020/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N" 03412022
OBJETO: CONfRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDERAS
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUÍ - PI
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art 75, II da Lei nº 14.133/2021.
PRAZO PARA RECEBIMENTO DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS: Do dia
05/05/2022 até o dia 09/05/2022 das 8h às 13h 30min • (Horario de Brasília - DF).
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 48.125,00

Os interessados devem atender n todas as exigências do Termo de Referência, que está disponlvel para consulta

na integra no setor de licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal.

Os documentos de habilitação e proposta deverão ser enviados preferencialmente no setor de licitações ou por

6-mail lagoadopiauicpl@gmail.com até a data e horario especulado na fonna prevista neste aviso.

Caso não houver interessados, o Departamento de Compras dará continuidade na aquisição com as cotações de

preços dos participantes da pesquisa de preço, sendo julgado pelo critério menor preço.

Maiores informações e esclarecimentos: Avenida José Soares da Silva, 1488, Centro, Lagoa do Piauí-PI.

E-mail: lagoadopiauicpl@gmail.com

Publique-se.

Lagoa do Piauí-PI-Pi 04 de maio de 2022.

Agente de Contratação

ld:073831CB05747607

Processo nº 032/2022

Procedimento nº 018/2022

Contrato nº 027/2022

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Município de Lagoa do Piauí/P~ CNPJ Nº 0l.612.583/0001-74

Contratado: RIO COMUNICAÇÃO EIREL~ CNPJ Nº 22.675.543/0001-41

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM SITE - COM EDIÇÃO, PAGINAÇÃO E
INSERÇÃO DE MATÉRIAS EXCLUSIVAS DE AÇÕES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE
LAGOA DO PIAUÍ - PI.

Fundamento: Lei nº 8.666/93, art. 24, inciso II.

Valor Mensal: R$ 2.200,00 (dois mil e duz.entos reais)

Fonte de Recursos: Próprios e outros.

Data da assinatura: 25 de abril de 2022.

Vigência: 08 meses.